
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/25 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/122/25 Rady Gminy Nawojowa z dnia 25 czerwca 2025 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych na realizację 

przedsięwzięć w ramach projektu „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na 
terenie Gminy Nawojowa” współfinansowanych z budżetu Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 późn. zm. ), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 i ust. 6, ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/122/25 Rady Gminy Nawojowa z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć w ramach projektu 
„Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Nawojowa” 
współfinansowanych z budżetu Województwa Małopolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do ww. uchwały w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku złożenia oświadczeń 
niezgodnych ze stanem faktycznym lub przedłożenia dokumentów niezgodnych z prawdą, co skutkowało 
przyznaniem dotacji pomimo braku spełniania warunków określonych niniejszym regulaminem, 
Wnioskodawca zobowiązany jest do zwrotu kwoty udzielonej dotacji wraz z odsetkami w wysokości jak dla 
zaległości podatkowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Pióro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 4589


	UCHWAŁA NR XVIII/128/25 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T12:47:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




